COMITAN DE DOMINGUEZ
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2017

(PESOS)

ESF
FECHA 20/12/2017
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

401,633.71
49,158.82

450,792.53
450,792.53

187,230.52
9,734.77

196,965.29
196,965.29

252,618.16
1,209.08

253,827.24
253,827.24

450,792.53

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

24,165.03
0.00

24,165.03
24,165.03

16,303.62
6,652.33

ESF-12
ESF-14

22,955.95
22,955.95

-2,905.45
4,114.53

1,209.08
1,209.08

24,165.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO

CRISTOBAL TRUJILLO LOPEZ
FIGUEROA

ADMINISTRADOR SIAHM DIRECTORA

MARTHA CECILIA GONZALEZ

AUTORIZO

ESTRELLA YAMILETH MOLINA
GUERRA

PRESIDENTA




