COMITÁN DE DOMÍNGUEZ ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2017 (P E S O S)

ESF FECHA 20 / 12 / 2017 **HOJA** 1 DE 1

		SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
ACTIVO				
Activo Circulante				
Efectivo y Equivalentes		401,633.71	24,165.03	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes		49,158.82	0.00	
	Total Activo Circulante	450,792.53	24,165.03	
	TOTAL ACTIVO	450,792.53	24,165.03	
<u>PASIVO</u>				
Pasivo Circulante				
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		187,230.52	16,303.62	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		9,734.77	6,652.33	ESF-14
	Total Pasivo Circulante	196,965.29	22,955.95	
	TOTAL PASIVO	196,965.29	22,955.95	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/Patrimonio Generado				
Resultado de Ejercicio		252,618.16	-2,905.45	
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,209.08	4,114.53	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado		253,827.24	1,209.08	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		253,827.24	1,209.08	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		450,792.53	24,165.03	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ